
Zarządzenie Nr 18/2025 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będzino na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Będzino zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2.  Zmienia się wydatki budżetu Gminy Będzino zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom Gminnych
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 18/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 31 stycznia 2025 roku po stronie 
dochodów  
i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę  6 770,34 zł w związku z : 

- 852-85295-2010 wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej – 
systemy teleinformatyczne w kwocie 4 770,34 zł., decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego nr 
22/2025, 

- 855-85502-2060 pomoc Państwa w wychowaniu dzieci w kwocie  2 000,00 zł., decyzja Wojewody 
Zachodniopomorskiego nr 7/2025, 

W budżecie Gminy Będzino dokonuje się przeniesień środków wg właściwości klasyfikacji 
budżetowej w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

  



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 18/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 31 stycznia 2025 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 4 973 048,24 4 770,34 4 977 818,58  

 85295  Pozostała działalność 40 000,00 4 770,34 44 770,34  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 770,34 4 770,34 

 

855   Rodzina 3 128 680,00 2 000,00 3 130 680,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 838 000,00 2 000,00 2 840 000,00 

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 

Razem: 108 672 762,66 6 770,34 108 679 533,00  
  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 18/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 438 642,00 0,00 1 438 642,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 75 142,00 0,00 75 142,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 58 300,00 -17 292,91 41 007,09 
   Własne 58 300,00 -17 292,91 41 007,09 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 742,00 46,00 3 788,00 

   Własne 3 742,00 46,00 3 788,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 17 246,91 17 246,91 

   Własne 0,00 17 246,91 17 246,91 
801   Oświata i wychowanie 47 070 832,06 0,00 47 070 832,06 

 80101  Szkoły podstawowe 16 584 451,00 -253 413,00 16 331 038,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 037 294,00 -6 110,00 2 031 184,00 

   Własne 2 037 294,00 -6 110,00 2 031 184,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 175 845,00 -1 033,00 174 812,00 

   Własne 175 845,00 -1 033,00 174 812,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 18 900,00 -100,00 18 800,00 

   Własne 18 900,00 -100,00 18 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 8 653 643,00 -246 170,00 8 407 473,00 

   Własne 8 653 643,00 -246 170,00 8 407 473,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 081 411,00 -21 570,00 2 059 841,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
ł  

260 300,00 -3 078,00 257 222,00 
   Własne 260 300,00 -3 078,00 257 222,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 33 200,00 -436,00 32 764,00 

   Własne 33 200,00 -436,00 32 764,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 5 360,00 -244,00 5 116,00 

   Własne 5 360,00 -244,00 5 116,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 1 534 735,00 -17 812,00 1 516 923,00 

   Własne 1 534 735,00 -17 812,00 1 516 923,00 
 80195  Pozostała działalność 1 406 784,16 274 983,00 1 681 767,16 
  4117 Składki na ubezpieczenia 

ł  
0,00 37 988,00 37 988,00 

   Własne 0,00 37 988,00 37 988,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 569,00 5 569,00 

   Własne 0,00 5 569,00 5 569,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 0,00 4 860,00 4 860,00 

   Własne 0,00 4 860,00 4 860,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 0,00 2 344,00 2 344,00 

   Własne 0,00 2 344,00 2 344,00 



  4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 0,00 218 754,42 218 754,42 

   Własne 0,00 218 754,42 218 754,42 
  4807 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 0,00 5 467,58 5 467,58 

   Własne 0,00 5 467,58 5 467,58 
852   Pomoc społeczna 7 896 074,13 4 770,34 7 900 844,47 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 950 646,13 0,00 3 950 646,13 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

 
42 000,00 8 705,53 50 705,53 

   Własne 42 000,00 8 705,53 50 705,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

ł  
133 000,00 -8 705,53 124 294,47 

   Własne 133 000,00 -8 705,53 124 294,47 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 -24 000,00 8 000,00 
   Własne 32 000,00 -24 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 24 000,00 120 000,00 
   Własne 96 000,00 24 000,00 120 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
i k ń  

262 497,00 0,00 262 497,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
 

11 000,00 3 254,63 14 254,63 
   Własne 11 000,00 3 254,63 14 254,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 29 900,00 -3 254,63 26 645,37 

   Własne 29 900,00 -3 254,63 26 645,37 
 85295  Pozostała działalność 498 850,00 4 770,34 503 620,34 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 227 700,00 27 500,00 255 200,00 

   Własne 227 700,00 27 500,00 255 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

 
22 000,00 365,52 22 365,52 

   Własne 22 000,00 365,52 22 365,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

ł  
45 000,00 2 298,19 47 298,19 

   Własne 45 000,00 2 298,19 47 298,19 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 400,00 -13 400,00 18 000,00 
   Własne 31 400,00 -13 400,00 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 060,00 4 770,34 17 830,34 
   Zlecone 0,00 4 770,34 4 770,34 
  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
   Własne 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -11 763,71 24 236,29 
   Własne 36 000,00 -11 763,71 24 236,29 

855   Rodzina 4 400 378,00 2 000,00 4 402 378,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 818 000,00 2 000,00 2 820 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
 

12 070,00 24,01 12 094,01 
   Własne 12 070,00 24,01 12 094,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

ł  
28 970,00 -24,01 28 945,99 

   Własne 6 970,00 -24,01 6 945,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 2 000,00 12 200,00 
   Zlecone 10 200,00 2 000,00 12 200,00 
 85504  Wspieranie rodziny 87 055,00 0,00 87 055,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

 
3 000,00 2 010,75 5 010,75 

   Własne 3 000,00 2 010,75 5 010,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 10 000,00 -2 010,75 7 989,25 



   Własne 10 000,00 -2 010,75 7 989,25 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 22 185 132,91 0,00 22 185 132,91 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 774 162,25 0,00 3 774 162,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 208 663,20 -25 400,00 183 263,20 

   Własne 208 663,20 -25 400,00 183 263,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 400,00 25 400,00 
   Własne 0,00 25 400,00 25 400,00 
 90095  Pozostała działalność 283 597,64 0,00 283 597,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 717,24 -5 000,00 69 717,24 
   Własne 74 717,24 -5 000,00 69 717,24 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
   Własne 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

Razem: 117 751 381,61 6 770,34 117 758 151,95 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


